
ZARZĄDZENIE NR B.120.14.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), 
art. 39 ust. 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z  2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 513 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
Bierunia Nr B.0050.29.2023 z dnia 13.02.2023 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8425BE61-864D-4E7B-8DAE-08E92CB50189. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55,00 55,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
55,00 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55,00 009 W

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
55,00 009 W

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
500,00 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 010 W

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 010 W

926 KULTURA FIZYCZNA 50 676,00 50 676,00

92601 Obiekty sportowe 50 676,00 50 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 676,00 300 W

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
50 676,00 W

- "Zakup bieżni na Halę Sportową przy 

ul. Warszawskiej 294a"
50 676,00 300 W

51 231,00 51 231,00OGÓŁEM:

Załącznik do zarządzenia Nr B.120.14.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 13 lutego 2023 r.

Id: 8425BE61-864D-4E7B-8DAE-08E92CB50189. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



